 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.887.963R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.152.253R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.634.906R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.682.645R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.333.425R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.814.559R$

70,3%
13,3%
11,6%
4,6% 0,0%0,2%
Renda Fixa R$ 1.496 MM Renda Variável R$ 282 MM Estruturado R$ 247 MM Empréstimos R$ 98 MM
Exterior R$ 1 MM Imobiliário R$ 4 MM Total WSS R$ 2.129 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
53.191.150R$
58.440.449R$
55.252.980R$
Quantidade Saldo
745.949 97.264.290R$
637.000 22.753.640R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (133.326)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 21.788R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (1.138)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (217.369)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 21.788R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 (171)R$
    IBOVI150 - Opções (Ganho máx: Até 150.000) (Set/24) -430 (2.308.467)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.014.863R$
    IBOVU112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -430 (413.313)R$
    IBOVI146 - Opções (Ganho máx: Até 146.000) (Set/24) -430 (2.983.631)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.014.863R$
    IBOVU106 - Opções (Proteção: Até 106.000) (Set/24) -430 (247.078)R$
    IBOVL162 - Opções (Ganho máx: Até 162.000) (Set/24) -150 (622.376)R$
    IBOVX131 - Opções (Referência:  131.000) (Set/24) 150 616.149R$
    IBOVX112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -150 (183.379)R$
282.481.711R$
 SEGMENTO: INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Saldo
     WSS FIM IE 1.024.254R$